
310 Dzie-rinik Ustaw. Poz. 245, 246, 247, 248 i 249. 

245. b. zaborów rosyjskiego i austrjackiego (Dz. U. R. P. 

Rozporządzenie Ministra Spraw 
, N2 86, poz. 770) zarządzam co następuje: 

W h § 1. Z gminy Rudnik w powiecie krasnostaw-
ewnętrznyc skim, województwie lubelskiem, . wy-iącza się wieś i ko-

z dnia 16 marca 1927 r. lonję Borów i włącza się je 'do gminy Gorzków w tym-
• że powiecie i województwie. 

o zmianie granic gmin wiejskich Juljanów i Oża-
rów w powiecie opatowskim, województwie kie- § 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi W ży-

leckiem. de z dniem 1 kwietnia 1927 r. 

Na podstawie art. 1 i 4 ustawy z dnia 22 wrześ­
nia 1922 r" w przedmiocie zmiany granic oraz roz­
wiązywania i tworzenia gmin wiejskich na obszarze 
b. zaborów rosyjskiego i austrjackiego (Dz. U. R. P. 
N2 86, poz. 770) zarządzam ćo następuje: 

§ 1. Z gminy Juljanów w powiecie opatow­
skim, województwie kieleckiem, wyłącza się kolonję 
Stróża i włącza się ją do gminy Ożarów w tymże 
powiecie i województwie. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 1927 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Slawoj Skladkowski 

246. 

Rozporządzenie 
. Ministra Spraw Wewnętrznych 

:z. dnia 16 marca 1927 r. 
O zmianie granic gmin wiejskich Modliborzyce 
i Piórków w powiecie opatowskirn, województwie 

kieleckiem. 
! 

Na podstawie art.1 i 4 ustawy z dnia 22 września 
1922 r. w przedmiocie . zmiany granic oraz rozwią­
zywania i tworzenia gmin wiejskich na obszarze b. za­
borów rosyjskiego i austrjackiego (Dz. U. R. P. N2 86, 
poz. 770) zarządzam co następuje: 

Minister Spraw Wewnętrznych: Slawoj Składkowski 

248. 

Rozporządzenie Ministra Spraw 
Wewnętrznych 

z dnia 16 marCa 1927 r. 

O zmianie granic:: gmin wiejskich Czyżów Szla­
checki i Lasocin w powiecie opatowskim, wo­

jewództwie kieleckiem. 

Na podstawie art. 1 i 4 ustawy z dnia 22 wrześ­
nia 1922 r. w przedmiocie zmiany granic oraz roz­
wiązywania i tworzenia gmin wiejskich na obszarze 
b. zaborów rosyjskiego i austrjackiego (Dz. U. R. P. 
N!2 86, poz. 770) zarządzam co następuje: 

§ 1. Z gminy Czyżów Szlachecki w powiecie 
opatowskim, województwie. kieleckiem, wyłącza się 
miejscowości: wieś Szymanówkę oraz kolonje: Scię­
gno i Zapusta i włącza się je do gminy Lasocin 
w tymże powiecie i województwie. . 

§ 2. Rozporządzen ie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 kwietnia 1927 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Staw oj Skladkowski 

249. 

Rozporządzenie Ministra Spraw 
Wewnętrznych 

z dnia 19 marca 1927 r. 

§ 1. Z gminy Modliborzyce w powiecie opa­
towskim, województwie kieleckiem, wyłącza się kolo­
nję pod nazwą "Las Szczy tniak" i włącza się ją 

, do gminy Piórków w tymże powiecie i województwie. 
o utworzeniu gminy wiejskiej Pogwizdów Nowy 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie . w powiecie rzeszowskim, województwie lwow-
-z dniem 1 kwietnia 1927 r. skiem. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Slawoj Skladkowski 

247. 

Rozporządzenie Ministra Spraw 
Wewnętrznych 

z dnia 16 marca 1927 r. 

o zmianie granic gmin Rudnik i Gorzków w po­
wiecie krasnostawskim, województwie lubel­

skiem . . 

Na podstawie art. 1 i 4 ustawy z dnia 22 wrześ­
nia 1922 r. w przedmiocie zmiany granic oraz roz­
wiązywania i tworzenia gmin wiejskich na obszarze 

Na mocy art. 1 i 4 ustawy z dnia 22 września 
1922 roku w przedmiocie zmiany granic oraz roz­
wiązywania i tworzenia gmin wiejskich na obsza,rze 
b. zaborów rosyjskiego i austrjackiego (Dz. U. R. P. 
N2 86, poz. 770) zarządzam co następuje: . 

§ 1. Z gminy Rudna Wielka w powiecie rze­
szowskim, województwie lwowskiem, wyłącza _ się 
przysiółek Pogwizdów, stanowiący zwartą całość te­
rytorjalną i tworzy się z niego samoistną gminę 
wiejską pod nazwą "Pogwizdów Nowy". 

§ 2. · Rozporządzenie niniejsze wchodzi · w Ży­
cie z dniem 1 kwietnia 1927 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Slawoj Skladkowski 

• 


